
Voornaam Naam Instrument E-mail Gsm (zelf) Gsm (thuis) Vast toestel

1 Imme Verwulghen Fluit 1 imme.verwulgen@scarlet.be 0474 04 41 09 03 779 91 55

2 Eline Wauman Fluit 2 D1 eline.wauman@gmail.com 0491 23 13 27 03 766 77 15

3 Hanne De Smet Fluit 2 D2 hanne.de.smet@scarlet.be 0476 48 70 69 03 766 21 90

johan.ds@scarlet.be (papa)

4 Jara Van Acker Fluit 3 D1 jara.vacker@hotmail.com 0472 60 81 19 03 771 59 74

5 Lany Vandenbosch Fluit 3 D2 lany.vandenbosch@hotmail.Com 0470 52 85 06 0496 12 39 47

eveline.dequidt@telenet.be (mama)

6 Lennert Van de Velde Klarinet lennert_vdv@hotmail.com 0468 10 95 00 03 290 64 42

7 Lotte Selis Sax 1 lotteselis@hotmail.com 0487 45 01 81 09 346 74 11

8 Alejander Boumon Sax 2 alejander.boumon@skynet.be 0478 87 46 42 03 766 07 02

9 Jeremias Boumon Trompet 1 jeremias.boumon@skynet.be 0471 88 31 28 03 766 07 02

10 Wannes De Locht Trompet 2 veronique.dhaeyer@skynet.be 03 766 76 38

11 Ruben Van Steirteghem Hoorn rubenvs@telenet.be 0468 20 81 53 03 765 03 05

12 Suzan Peeters Accordeon suzan.peeters@hotmail.com

13 Katrien Van Daele Harp katrien.van.daele@hotmail.com 0494 73 59 79 03 777 90 15

14 Margot Demey Synthesiser margot.demey@telenet.be 0498 83 20 50

15 Maria Ayvaziyan Piano ayvaziyan.maria@hotmail.com 0488 60 28 70

16 Jul Vandenbroeck Drums jul.vdb@hotmail.com 0476.04.57.41

17 Sieben Bockland Marimba sieben-freddy@hotmail.com 0486 40 29 67 03 766 31 24

18 Sarah Wyffels Viool 1 sarahwyffels@hotmail.Com 0476 79 99 27

19 Adian Van Himste Viool 2 cahal@telenet.be 0468 10 72 58 0476 74 52 26 0499 70 08 22

20 Caroline Bossuyt Altviool 1 caroline.bossuyt@hotmail.com 0484 17 49 14 03 248 70 81

Het Raadselprinses-orkest



21 Briek De Malsche Altviool 2 briekdm@gmail.com 0470 36 13 87 0494 58 35 71 0494 58 47 20

ingeblommaert1@gmail.Com (mama)

22 Laurens Van Goethem Gitaar laurens.vangoethem@hotmail.com

23 Louis Thiers Basgitaar louisthiers@gmail.com 0474 48 87 39

24 Eveline Vervliet Viool 2 eveline.vervliet@hotmail.com 0496 04 38 85 052 55 35 88

25 Koen Dejonghe Dirigent piano.composer@hotmail.com 0496 69 54 67


